 Delle Richieste di rimborso delle spese chilometriche presentate dai dipendenti e dai componenti dei 

Gruppi di lavoro dell’A.T.C. BR/A per l’attività di monitoraggio della specie cinghiale “Sus scrofa” nei 

territori della provincia di Brindisi – primavera e autunno 2025, per un importo complessivo di €. 735,04 

(euro settecentotrentacinque/04) come di seguito ripartito: 

COGNOME & Nome 

MARZO 2025 OTTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025 

EURO 
Km 

Rimborso 
chilometrico: 
1/5 di 1,78 = 

0,36 

Km 

Rimborso 
chilometrico: 
1/5 di 1,69 = 

0,34 

Km 

Rimborso 
chilometrico: 
1/5 di 1,72 = 

0,34

[...]

BR/A per l’attività di monitoraggio della specie cinghiale “Sus scrofa” nei 

territori della provincia di Brindisi – primavera e autunno 2025 nella misura di 1/5 del prezzo medio 

nazionale mensile della benzina rilevato dal Ministero dell'ambiente e della sicurezza energetica, per un 

importo complessivo di €. 735,04 (euro settecentotrentacinque/04) come di seguito ripartito: 

COGNOME & Nome 

MARZO 2025 OTTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025 

EURO 
Km 

Rimborso 
chilometrico: 
1/5 di 1,78 = 

Km 
Rimborso 

chilometrico: 
1/5 di 1,69 = 

Km 
Rimborso 

chilometrico: 
1/5 di 1,72 = 

5 

0,36 0,34 0,34